Soc Secur, 1998;53:92-105 (Hebrew).*
3. *Aviram U, Promises and pitfalls on the road to a mental health reform in Israel. Isr J Psychiatry, 2010; 47:3:171-183.*
4. *בריאות הנפש בישראל, שנתון. סטטיסטי 2012, משרד הבריאות. 2013, ירושלים, תשע"ג*
5. *Aviram U, The Reform of Rehabilitation in the Community of Persons with Psychiatric Disabilities: Lessons from the Israeli Experience. Comm Ment Health J, 2017 53:550-559. doi: 10.1007/s10597-016-0058-7. Epub 2016 Oct 13*
6. *שליו ע' רישור ר', צורכי בני משפחה של אנשים הלוקים במחלות נפש: עזרה במסגרת שירות ייחודי למשפחות במרכז לבריאות הנפש באר שבע - מית"ל.